
МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  с. АЛХАН-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ №2 с.Алхан-Юрт») 

  

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени 

«1АЛХАН-ЮЬРТАРА ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБОУ «1алхан-Юьртара №2 йолу ЙЙШ») 

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А 

26  августа  2023г.                                                                                  №    58 -од   

                                                       с. Алхан - Юрт 

О комплектовании первых классов на 2023/24 учебный год 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам 

- образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в первый 

класс от 02.06.2023 № 96, от 05.06.2023 № 109, 15.07.2023 № 121, ... 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год  2  первых класса: 

общей численностью 48  человек (приложение 1);   

 

2. Секретарю Хатуевой З.С., ознакомить с настоящим приказом родителей 

(законных представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 

31 августа 2023 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Шамшукаеву Э.М. 

Директор                                                                                       Л.Б.Каримова  

С приказом ознакомлены: Хатуева З.С. 

 Шамшукаева Э.М. 

 

 



 

Приложение 1  

                                                                      к приказу от 26.08.2023г. № 58-од 

 

 

Списочный состав первых классов 
на 2023/2024  учебный год 

 

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 1 «А» 

1 Абдулазимова Амира Висхановна 

2 Абуева Марха Увайсовна 

3 Алиходжиев Абдуллах Исаевич 

4 Атуева Марьям Алиевна 

5 Бачаев Юнус Исламович 

6 Булатбиева Сальма Адамовна 

7 Дакаев Абдуллах Ахмедович 

8 Дакаева Амнат Ахмедовна 

9 Дакеев Абдуррахман Магомедович 

10 Ирипханов Мухаммад-Салих Вахидович 

11 Мацагов Мухаммад Шамильевич 

12 Омурхажиева Ирсана Магомедовна 

13 Сагаев Ислам Рамзанович 

14 Сагаева Хадижа Ильясовна 

15 Сайдулаева Айшат Аптиевна 

16 Сайдулаева Аминат Аптиевна 

17 Сатуев Хайрулла Ибрагимович 

18 Сатуева Сумая Хампашаевна 

19 Умаров Дауд Хасанович 

20 Хакимова Линда Сулимановна 

21 Хакимова Рабия Алиевна 

22 Хатуев Хайруллах Абубаширович 

23 Цимгигов Мансур Абдулович 

 

 

 

 



24 Янхотов Амир Зелимханович 

 

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 1 «Б» 

1 Абдулгажиева Самира Сулимановна 

2 Абдулкеримова Себила  Магомедовна 

3 Алимханова Даяна Сайд-Эминовна 

4 Газимов Хамзат Русланович 

5 Газиханов Адам Магомедович 

6 Загаев Усман Юнадиевич 

7 Зулаева Хадиджа Хаважиевна 

8 Исмаилова Марха Арбиевна 

9 Курмахматов Абдул-Салях Абудардаевич 

10 Курмахматова Улкулсам Абдуловна 

11 Макаев Ахмед Висханович 

12 Мухтаров Билал Заурбекович 

13 Мухтарова Айшат Элихановна 

14 Оздемирова Медни Алиевна  

15 Сагаев Абубакар Русланович 

16 Сагаипов Салех Бесланович 

17 Солтымурадова Аминат Исламовна 

18 Тарамов Турпал-Али Ахмедович 

19 Тарамова Сумая Рустамовна 

20 Хакимов Билал Булатович 

21 Хамзатханов Халид Тимурович 

22 Хасуева Амина Идрисовна 

23 Хатуева Сумаййа Абдуловна 

24 Цимгигов Байсангур Асланович 

25 Мусаева Айша Висмановна 

 

 


		2023-10-13T17:34:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. АЛХАН-ЮРТ"




